

att, i alla händelser, då redan pensionsmessig militärpersons utnämning till postförvaltare anses för rikets sannskyldiga nytta vara oundgängligen nödig, föreskrift måtte meddelas derom, att han icke, så länge han innehar civil tjänst med lön på rikets stat, får uppbära pension från Arméens Pensionskassa.

Stockholm den 27 Januari 1869.

J. F. Fredricson,
från Upsala län.

N:o 241.

Af Herr **A. Medin:** *Om underdånig skrifvelse till Kongl. Maj:t, angående ändring i gällande bestämmelser rörande trafiken å Statens jernvägar.*

Vid sistlidet års riksdag väckte jag motion, N:o 224, om åtskilliga förändringar i anordningen af trafiken å Statens jernvägsstambanor, dels att få nedsättning för tyngre gods, som ej kommit i åtnjutande deraf, dels nedsättning för persontrafiken på 2:dra klass vagn, sedan ej en 3:dje klass vagn kan få åtfölja med förhöjd afgift, som efter mitt förmenande vore en fördel både för Staten och trafiken, äfven att snälltåget finge göra ett kort uppehåll vid hvarje station, då posterna kunde med mera säkerhet aflemnas och personer kunde gå af samt på tåget; om resan emellan Stockholm och Malmö gjordes på tvänne dagar, då nattlogis kunde tagas i Jönköping, samt lika förhållande från Malmö till Stockholm, men om detta ej låter sig göra, kunde ju godstrafiken skiljas från persontrafiken, då äfven blandade tåget kunde göra resan emellan Stockholm och Malmö samt tvärtom på tvänne dagar.

Jag

Jag vågar alltså föreslå:

det Riksdagen behagade ingå till Kongl. Maj:t med underdånig skrifvelse:

1:o Att Kongl. Maj:t, efter inhemtande af Jernvägsstyrelsens utlåtande, täcktes i nåder bifalla en nedsättning af 40 procent för 2:dra klass vagn med snälltåg, och att ett kort uppehåll finge ega rum vid hvarje station, så framt ej en 3:dje klass vagn finge åtfölja mot 40 öre i afgift per banmil för hvarje person.

2:o Tillika nedsättning i åtskilligt tyngre gods, som ej kommit i åtnjutande deraf.

3:o Eller ock att persontrafiken skiljdes från godstrafiken, då blandade tåget under sådant förhållande kunde göra resan på tvänne dagar från Stockholm till Malmö samt tvärtom.

Om remiss till vederbörligt Utskott anhålles.

Stockholm den 28 Januari 1869.

A. Medin.

från Kronobergs län.

N:o 242.

Af Herr **A. Medin:** *Om den ändring i lagen om räntans frigifvande, att ränta och provision för korta papper icke må beräknas högre än sex procent för år.*

Vid tvänne föregående riksdagar har jag väckt motioner om räntans nedsättning för korta papper, men utan framgång, likväl föranlåtes jag att göra ett tredje försök.

De finansiella reformer, som under sednare åren blifvit vidtagna, hafva i flera fall varit allt annat än välgörande, åtminstone för landets